



DAZ-Z.272.76.2024

Gdańsk, dnia 17 września 2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej także „ustawą Pzp”), p.n. **Zakup fabrycznie nowych pojazdów samochodowych**

Na podstawie art. 284 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.**

Pytanie nr 1:

Pytanie do część nr 1

1. Proszę o dopuszczenie samochodu z silnikiem o mocy 177KM
 2. Proszę o dopuszczenie samochodu z felgami 17" felgi aluminiowe polerowane (5 podwójnych szprych) -
' 19 w znacznym stopniu obniżą komfort podróżowania i tylko jeden model oferuje taką wielkość
 3. Proszę o dopuszczenie samochodu z rozstawem osi 3275 mm. 3400 mm oferuje tylko jeden pojazd
 4. Proszę o dopuszczenie masy całkowitej min 2800 kg.
- Proponuję z opisu przedmiotu zamówienia usunąć pozycje jakie będą wskazywać tylko jeden model a tym samym możliwość zaoferowania innej marki i modelu.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Ad. 1

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza samochód z silnikiem o mocy minimum 170KM.
W związku z powyższym zmianie ulega OPZ (Cześć I zamówienia) w przedmiotowym zakresie i otrzymuje brzmienie: „**silnik: o zapłonie iskrowym lub samoczynnym o mocy min.: 170KM**”.

Ad. 2

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza samochód z felgami 17"(cali) średnicy.
W związku z powyższym zmianie ulega OPZ (Cześć I zamówienia) w przedmiotowym zakresie i otrzymuje brzmienie: „**fabryczne (oferowane przez producenta auta) obręcze kół ze stopów lekkich min. 17"(cali) średnicy**”.

Ad. 3

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza samochód z rozstawem osi 3200 mm.
W związku z powyższym zmianie ulega OPZ (Cześć I zamówienia) w przedmiotowym zakresie i otrzymuje brzmienie: „**rozstaw osi: min.: 3200 mm**”.

Ad. 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ (Części I zamówienia) dotyczące dopuszczalnej masy całkowitej, tj: „**dopuszczalna masa całkowita min.: 3 100 kg**” i nie dopuszcza dopuszczalnej masy całkowitej wskazanej w pytaniu powyżej.



Pytanie nr 2:

Pytanie do części nr 2

1. Proszę o dopuszczenie pojazdu z mocą 144 KM
2. Czy dopuści zamawiający skrzynię automatyczną?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:

Ad. 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ (Części II zamówienia) dotyczące mocy silnika, tj: „silnik: o zapłonie iskrowym lub samoczynnym o mocy min.: 150 KM” i **nie dopuszcza pojazdu o mocy silnika wskazanej w pytaniu powyżej.**

Ad. 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ (Części II zamówienia) dotyczące skrzyni biegów, tj: „skrzynia biegów: manualna o min.: 6 przełożeń do przodu” i **nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów.**

Pytanie nr 3:

Pytanie do części nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką wnętrza - fotele w kolorze czarnym, podsufitka i słupki w kolorze szarym?
2. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wspornika ze stopniem z tyłu pojazdu?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 3:

Ad. 1

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza pojazd z tapicerką wnętrza - fotele w kolorze czarnym, podsufitka i słupki w kolorze szarym.

Ad. 2

Zamawiający wyraża zgodę i **dopuszcza pojazd bez wspornika ze stopniem z tyłu pojazdu.**
W związku z powyższym zmiana ulega OPZ (Cześć II zamówienia) poprzez wykreślenie następującej treści: „wspornik ze stopniem z tyłu pojazdu”.

Pytanie nr 4:

Pytanie do części nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagania dotyczącego koloru nadwozia dla części nr. 2 i dopuszczenie koloru białego?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagania w zakresie koloru nadwozia i nie dopuszcza koloru białego.



Pytanie nr 5:

Pytanie do części nr 2

1. Czy dopuszczają Państwo pojazd w kolorze białym?
2. Czy dopuszczalny jest pojazd z poduszką powietrzną jedynie dla kierowcy?
3. Jakie przebiegi roczne planowane są dla pojazdu?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 5:

Ad. 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagania w zakresie koloru nadwozia i nie dopuszcza koloru białego.

Ad. 2

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z poduszką powietrzną jedynie dla kierowcy.

Ad. 3

Zamawiający informuje, iż nie jest to wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 6:

1. Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd w kolorze srebrnym metalicznym?
2. Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd bez koła zapasowego/dojazdowego?
3. Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd bez podnośnika?
4. Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd bez wspornika ze stopniem z tyłu pojazdu?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 6:

Ad. 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagania w zakresie koloru nadwozia i nie dopuszcza pojazdu w kolorze srebrnym metalicznym.

Ad. 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ, tj. „koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe w komplecie z podnośnikiem pojazdu” i nie dopuszcza pojazdu bez koła zapasowego/dojazdowego.

Ad. 3

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ dotyczące podnośnika pojazdu i nie dopuszcza pojazdu bez podnośnika.

Ad. 4

Zamawiający wyraża zgodę i **dopuszcza pojazd bez wspornika ze stopniem z tyłu pojazdu.**

W związku z powyższym zmianie ulega OPZ (Cześć II zamówienia) poprzez wykreślenie następującej treści: „wspornik ze stopniem z tyłu pojazdu”.

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

DYREKTOR
DEPARTAMENTU ZAKUPÓW PUBLICZNYCH
I ADMINISTRACJI
Zbigniew Bonarski

